EMENTA:  SOLICITA  RETIRADA  DO  PROJETO  DE  LEI  Nº
271/2021, CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  na  forma  regimental,  a

RETIRADA  do  Projeto  de  Lei  Nº  271/2021,  de  nossa  autoria,  para

melhor adequação do texto e posterior reapresentação.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2022.

MATHEUS MORENO
Vereador - MDB

		2022-06-23T15:55:43+0000